Глава
муниципального образования

«Город Сарапул»

«Сарапул кар»
муниципал кылдытэтлэн

йырыз

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2019 г. № 116

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по улице дальняя, д. 43к

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь ч. 9 ст. 39
Градостроительного кодекса РФ, ст. 13, ст. 24, ст. 32 правил
землепользования и застройки города Сарапула, утвержденных решением
Сарапульской городской думы № 3-174 от 22.12.2011 г. (с изменениями), п.
3.4.5 Административного регламента Администрации города Сарапула
предоставления муниципальной услуги "предоставление разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка", утвержденный
постановлением Администрации города Сарапула от 15.03.2013 г. № 685,
Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 г. № 540 "Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков" (с
изменениями),

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
"малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1) - размещение
малоэтажного многоквартирного дома (высотой до 4 этажей, включая
мансардный)" земельного участка с кадастровым номером 18:30:000425:26,
площадью 149 кв.м., по улице дальняя, д. 43к, расположенного в
территориальной зоне застройки среднеэтажными и многоэтажными
многоквартирными жилыми домами Ж2 и имеющего основной вид разрешенного
использования "земли под объектами торговли, для эксплуатации магазина".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

3. контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города Сарапула - А.А. Ессен

СТ,а4, 571-17 г., т. 500.